
                               COMUNE DI PILA  
                                   PROVINCIA DI VERCELLI 
 
                       ATTO DI DETERMINAZIONE N. 113 DEL  26.11.2021 
 
OGGETTO: “ Rinnovo  Polizza Responsabilità Civile con la Società Reale Mutua 
Assicurazioni  – CIG  Z2C341E398” 
  
 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
Considerato che occorre provvedere a rinnovare la polizza responsabilità civile N. 2011/03/2120355 
scadente in data 30.11.2021 contratta con la Società Reale Mutua Assicurazioni; 
 
Visto il preventivo pervenuto in data 27.10.2021 dalla Società Reale Mutua Assicurazioni – Sub 
Agenzia di Varallo  che propone il rinnovo della  polizza responsabilità civile per il periodo 
30/11/2021 – 29/11/2022 alle stesse condizioni del contratto in corso mantenendo invariato anche 
l’importo del  premio di €. 780,00; 
 
Ritenuto lo stesso congruo e quindi meritevole di accoglimento e di relativa approvazione; 
 
Dato atto che il codice CIG assegnato al presente impegno di spesa è Z2C341E398; 
  
Visto  il D.lgs. 267/00; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2021, esecutivo; 
                                           
                                                                    DETERMINA 
 
Di rinnovare con la Società Reale Mutua Assicurazioni – Sub Agenzia di Varallo la polizza 
responsabilità civile per  il periodo 30/11/2021- 29/11/2022 corrispondendo il premio annuo di €. 
780,00. 
 
Di provvedere all’impegno ed alla liquidazione del suddetto premio imputando la relativa spesa di 
€. 780,00  al codice 01.02.1 voce 140 cap. 1044/2 del bilancio di previsione 2021, esecutivo. 
 
Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva al momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile.           
 Il Responsabile del Servizio 
                                                               F.to Garavaglia Dr.Tiziano 
 
 
Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sotto  il 
profilo della regolarità contabile attestando la relativa copertura finanziaria.    
PILA, li 26.11.2021 
                                        Il Responsabile del Serv.Finanziario 
   F.to  Toietti Rag. Daniela 



 
 
 
                                                          
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dal      30.11.2021                
per 15 giorni consecutivi. 
 
PILA, li 30.11.2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to Tiziano Garavaglia 
 
 
 
 
COPIA CONFORME 
 
PILA, li 30.11.2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Tiziano Garavaglia 


